
本業務の主たる内容は、平成30年度に履行した「釜石3号雨水幹線実施設計
業務委託」と同一路線の沈殿池改修工事設計である。そのため、上記業務を受
注し、現場状況を把握しており既存構造物の電子データを保有している新日本
設計㈱東北支社釜石事務所に委託することで業務の円滑化、業務期間の短
縮、現場踏査等の費用削減が図られることから、地方自治法施行令第167条の2
第1項第6号の規定により上記業者と随意契約するものである。

見　積　結　果　報　告　書

釜石市天神地内

月3
第４庁舎

第７会議室

業 務 概 要

見積日時・場所 40 分令 和 年 時

委 託 業 務 名

業務委託場所

4 915 日

随意契約理由

釜石3号雨水幹線実施設計業務委託（その2）

受 託 者

住　所

契 約 金 額

岩手県釜石市中妻町三丁目12番29号

氏　名 新日本設計株式会社東北支社釜石事務所　 所長　澤田　良彦

4年 日月 19

4,950,000 円

令 和

沈殿池土木設計（10ｍ未満）　N=1箇所
雨水管渠基本設計業務　A=7.9ha

至

自 3

令 和 3

履 行 期 間

日年 12 月 20



業　　者　　名
出　欠 見　　積　　金　　額　（円・税抜）

現
説

見
積

１　回　目 ２　回　目 ３　回　目

4,500,000
決
定

1
新日本設計㈱　東北
支社　釜石事務所

○

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

円

20

決定価格（税抜） 4,500,000 円

予定価格（税抜） 4,530,000


